

جراحی دوباره پدیده بارسا در امریکا

ریکی پوچ دوباره در ایستگاه مصدومیت گرفتار شده است؛ ستاره اسپانیایی لس آنجلس گلکسی برای دومین سال متوالی باید با کایوس پارگی رباط صلیبی کنار بیاید. باشگاه امریکایی اعلام کرد هافبک سابق بارسلونا به دلیل انجام عمل جراحی مجدد روی رباط صلیبی قدامی زانوئ چپ، دیرتر از آنچه تصور می شد به میادین بازخواهد گشت و برنامه بازگشت او تا ابتدای فصل ۲۰۲۷ MLS عقب افتاده است. پوچ ۲۶ ساله پس از انجام معاینات تکمیلی، بار دیگر روی میز جراحی رفت؛ جراحی ای که این بار نیز در شهر بارسلون انجام شد. او نخستین بار ۳۰ نوامبر ۲۰۲۴ دچار پارگی رباط صلیبی شد و همان مصدومیت باعث شد تمام فصل ۲۰۲۵ لیگ امریکا را از دست بدهد؛ ضربه‌ای بزرگ برای گلکسی که روی خلافت او حساب ویژه‌ای باز کرده بود. باشگاه لس آنجلس گلکسی در بیانیه‌ای رسمی ضمن تأیید موفقیت آمیز بودن عمل، تأکید کرد روند توانبخشی تحت نظر کادر پزشکی به خوبی پیش می رود و پیش بینی می شود پوچ با پشت سر گذاشتن دوره‌ای طولانی از بازپرووی، از آغاز فصل ۲۰۲۷ آماده بازگشت به ترکیب باشد.

هاوسن به سوپر جام می رسد؟

دین هاوسن هنوز از کایوس مصدومیت ها را نشده است. مدافع رئال مادرید که به تازگی از آسیب دیدگی قبلی ریکاوری کرده بود، دوباره با مشکل جدیدی روبه‌رو شده و همین موضوع برنامه‌های ژابی آلونسو را به هم زده است. بر اساس گزارش «کویه»، هاوسن از ناحیه عضله رکتوس ران آسیب دیده و به همین دلیل به‌طور قطعی جدال حساس برابر رئال بتیس را از دست می دهد. کادر پزشکی رئال پس از تشدید درد، تصمیم گرفت این بازیکن را از فهرست مسابقه خارج کند تا ریسک بزرگ‌تری متوجه او نشود. با این حال، وضعیت برای دیدار نیمه‌نهایی سوپر جام اسپانیا مقابل اتلتیکومادرید هنوز روشن نیست. باشگاه اعلام کرده پس از انجام تست‌های تکمیلی، درباره میزان غیبت و برنامه بازگشت این مدافع جوان تصمیم‌گیری خواهد شد؛ تصمیمی که می تواند تأثیر مستقیمی بر ترکیب کهکشانی ها در ادامه راه داشته باشد.

اسپانیول نقره داغ می شود

دربی کاتالونی برای اسپانیول فقط با شکست --۲ مقابل بارسلونا تمام نشد؛ پیامد های انضباطی نیز در راه است. گارسیا وردورا داور مسابقه، در گزارش رسمی خود به پرتاب «چندین بطری نیمه‌پُر و پرست» از سکوهای نزدیک تونل رختکن اشاره کرده است؛ اتفاقی که همزمان با گل دوم روبرت لواندوفسکی در دقیقه ۹۰ رخ داد. نکته‌ای که می تواند از شدت برخورد ها بکاهد، این است که داور تأکید کرده هیچ کدام از این اشیا به بازیکنان یا عوامل کنار زمین برخورد نکرده و آسیبی در پی نداشته است.

با این حال، فضای آرام بازی ناگهان به «آرامش پیش از طوفان» برای باشگاه میزبان تبدیل شد. اسپانیول که از نظر کلی برقراری نظم و امنیت مسابقه خود را سربلند می بیند، اکنون نگران پرونده‌ای است که در کمیته انضباطی باز خواهد شد. مشکل اصلی، سابقه ورزشگاه کورنیا است؛ جایی که از سپتامبر ۲۰۲۴ و پس از اصابت یک لیوان پلاستیکی به داور در دیدار با ویارئال، با اخطار تعلیق و احتمال بسته شدن» روبه‌رو بوده. بنابراین، اگرچه باشگاه امیدوار است همه چیز به جریحه نقدی ختم شود، اما پرونده جدید می تواند دردسرساز شود و تصمیم ها این بار سخت تر باشد.

شلیک به برادر سرمربی کالیاری!

برادر فابیو پیساکانه، سرمربی تیم کالیاری در جریان یک تیراندازی در شهر ناپل مجروح شده است. این حادثه در فاصله شب جمعه تا باامداد شنبه، در محله «اسپانیش کوارتر» ناپل و در خارج از یک کسب وکار خانوادگی رخ داد. بر اساس گزارش ها، سه نفر در این حمله دخیل بوده اند که یکی از آنها مسلح بوده است. جانلوا ۲۸ ساله، برادر پیساکانه، دو بار از ناحیه پای راست هدف گلوله قرار گرفت و به بیمارستان منتقل شد و تحت مداوا قرار گرفت. پزشکان تأیید کرده اند که جان او در خطر نیست.

پلیس ایتالیا تحقیقات خود را برای مشخص شدن انگیزه این تیراندازی آغاز کرده است. این حادثه مقابل کلابی که توسط خانواده پیساکانه اداره می شود، رخ داده است. گزارش های اولیه که از حمله به پدر سرمربی کالیاری نیز خبر می دادند، بعداً تکذیب شدند. فابیو پیساکانه با انتشار پیامی در شبکه های اجتماعی به این اتفاق واکنش نشان داد و تلاش کرد هواداران و افکار عمومی را آرام کند. سرمربی کالیاری نوشت: «همان طور که چندین رسانه گزارش داده اند، برادرم شب گذشته در یک حمله دخیل بوده و بر اثر شلیک گلوله مجروح شده است. می خواهم همه را از وضعیت او مطمئن کنم؛ جانش در خطر نیست. او از ناحیه پا آسیب دیده و با توجه به اتفاقی که از سر گذرانده، حالش خوب است.»

۱۰ چهره تعیین کننده بازار زمستانی

از احتمال جدایی ماینو تا آینده مبهم تراشتگن

گزارش یک

با آغاز رسمی پنجره نقل و انتقالات زمستانی ۲۰۲۶، فوتبال اروپا وارد دوره‌ای کوتاه اما بالقوه سرنوشت‌ساز شده است. اگرچه بازار ژانویه به طور سنتی کم تحرک تر از تابستان تلقی می‌شود، اما تجربه سال‌های اخیر نشان داده که این پنجره می تواند نقش مهمی در ترمیم نقاط ضعف تیم‌ها ایفا کند. تنها در ژانویه ۲۰۲۵، باشگاه های لیگ برتر انگلیس حدود ۳۷۰ میلیون پوند هزینه کردند و حالا با توجه به نیازهای انباشته شده بسیاری از تیم‌ها، انتظار می رود روند هزینه‌کرد همچنان ادامه داشته باشد.

در این میان، ۱۰ بازیکن را می توان به عنوان چهره‌هایی معرفی کرد که باید در هفته‌های پیش رو به دقت زیر نظر گرفته شوند؛ بازیکنانی که وضعیت قراردادی، شرایط فنی یا



معمولاً وقتی صحبت از دربی های خصمانه و رقابتی فوتبال جهان می شود، کسی چندین اشاره‌ای به تقابل بارسلونا و اسپانیول در کاتالونیا نمی کند؛ این جدال، همواره یک طرفه بوده و معمولاً مشکلات مردم کاتالونیا یا دولت مرکزی باعث شده تا نتوان حساسیت این مسابقه را با ال لاسیکو مقایسه کرد. ماجرای بازی این فصل اما متفاوت بود؛ انتقال مستقیم خوان گارسیا دروازه بان جوان از اسپانیول به بارسلونا و نتایج خوب

انتقال پاسکال کروس به بوروسیا دورتموند در تابستان ۲۰۲۴، در زمان خود یکی از خریدهای بحث برانگیز و امیدبخش فوتبال آلمان به شمار می رفت. هافبک باتجربه‌ای که پس از سال ها درخشش کم سروردا در لیگ برتر انگلیس و درخشش در برایتون، به عنوان گزینه‌ای بالقوه برای جانشینی تونی کروس در تیم ملی آلمان مطرح شده بود. اما این پروژه، نه در سطح باشگاهی و نه در تیم ملی، آن گونه که انتظار می رفت به ثمر ن نشست.

کروس که با مبلغی حدود هفت

هم از ترکیب کنار رفت و هم دچار مصدومیت شد. گزینه انتقال قرضی، از جمله به دورتموند، روی میز است؛ اما او باید این تصمیم را با توجه به حضور احتمالی اش در جام جهانی با تروژ بسنجد. در سوی دیگر منچستر، کوبی ماینو به بن بست رسیده است. او در این فصل حتی یک بازی فیکس در لیگ برتر نداشته و خروجش از یونایتد محتمل به نظر می رسد.

ناپولی آنتونیو کونته، که سابقه

احیای بازیکنان یونایتد را دارد، یکی از جدی ترین گزینه هاست؛ هر چند محدودیت های مالی سری آ، انتقال دائمی را دشوار کرده است. از هلند، نام کیس اسمیت ۱۹ ساله از AZ توجه ها را جلب کرده؛ هافبکی خلاق که نيوکاسل و حتی رئال مادرید وضعیتش را دنبال می کنند. در چلسی نیز تاریریک جورج به دنبال خروج قرضی برای رسیدن به دقایق بازی بیشتر است. در آلمان، آینده نیکو شلاتر یک

دورتموند همچنان نامشخص است. او وارد ۱۸ ماه پابانی قراردادش شده و بارسلونا و بایرن مونیخ او را زیر نظر دارند، هرچند انتقالش در ژانویه بعید است. ساشا بوی در بایرن نیز پس از افت جایگاه، گزینه جدی جدایی محسوب می شود. یکی از حساس ترین پرونده ها مربوط به مارک آندره تراشتگن است. در آستانه جام جهانی و با توجه به نیمکت نشینی در بارسلونا، او برای حفظ جایگاهش در تیم



ملی آلمان نیاز مبرم به بازی دارد و همین موضوع، احتمال جدایی اش را افزایش داده است. در نهایت، یان دیومنده، وینگر ۱۹ ساله دیپزیش، پدیده ای است که اگرچه باشگاهش تأکید دارد فروشی نیست، اما در صورت پیشنهادی نجومی، می تواند یکی از بمب های نقل و انتقالاتی آینده باشد. این ۱۰ نام، چهره های کلیدی بازاری هستند که شاید آرام شروع شود، اما می تواند پرخبر به پایان برسد.

رایس و اودگارد دست آرتتا را گرفتند

دو رهبر آرام توپچی ها



مناطق کلیدی پشت محوطه و ارتباط مؤثر با خط حمله، قلب تپنده تیم بود. در کنار رایس، مارتین اودگارد آرام و بی حاشیه کار خود را کرد؛ پاس گل داد و جریان سازی کرد. کاپیتان نرروژی که از بازی مقابل برایتون دوباره روی نوار تأثیرگذاری افتاده، این بار با تصمیمی سریع زمینه ساز گل برتری شد؛ همان صحنه ای که خودش به گفته رایس، به جای شوت زدن، فریاد هم تیمی اش را شنید و پاس را فراهم کرد. کاپیتان نرروژی در شکل گیری گل دوم نیز با پاس به ساکا نقش داشت. آرتتا در این بازی از عمق نفراتش بهره برد و نشان که باست های نقل و انتقالاتی تیم تا چه اندازه صحیح بوده است. نونی مادونکه که به جای ساکا از ابتدا به میدان رفت، بارها آذریان تروفرت را به چالش کشید و ثابت کرد رقابت در خطوط جلویی، یک امتیاز بزرگ برای آرسنال است. نیمکت نشینی یادآور شادی های استیون جرارد در روزهای اوجش مقابل منچستریونایتد تا چه اندازه ترکیب قدرتمندی دارد.

که فاصله صدرنشینی را به شش امتیاز افزایش داد. رایس، که در دیدار پرگل برابر ویلا غایب بود، به سواحل جنوبی انگلستان نشان داد غیبت به فرم او لطمه ای نزده است. برای نخستین بار در لیگ برتر دو بار گل زد و پس از گل دوم، با بوسه به لنز دوربین تلویزیونی صحنه ای به یادماندنی ساخت؛ حرکتی که یادآور شادی های استیون جرارد در روزهای اوجش مقابل منچستریونایتد بود. او علاوه بر گل ها، با اشغال

آرسنال اگر می خواهد در کورس فشرده قهرمانی، منچسترسیتی و استون ویلا را پشت سر بگذارد و انتظار بیش از بیست ساله برای فتح لیگ برتر را پایان دهد، به ستاره هایی نیاز دارد که در بزرگانه ها پیش قدم شوند؛ و این دقیقاً همان چیزی بود که در زمین بورنموث رخ داد. شاگردان آرتتا پس از عقب افتادن، با شخصیت یک مدعی به بازی برگشتند و با گل های گابریل و دبل دکلان رایس، پیروزی ۲-۳ را امضا کردند؛ بردی

پیش بینی می کرد، اما با بالا رفتن سطح رقابت در خط میانی و درخشش بازیکنانی چون فلیکس نمجا و مارسل زابیتزر، نقش کروس بیش از پیش کمرنگ شد. در نهایت، با توجه به پایان قرارداد، احتمال تمدید نشدن و حذف او از فهرست های اخیر تیم ملی، جدایی بهترین گزینه به نظر می رسید.

بازگشت کروس به برایتون، باشگاهی که او را به خوبی می شناسد و سرمربی اش به توانایی های او اعتقاد دارد، فرصتی برای شروعی دوباره است؛ به ویژه با نگاه به رؤیای



پرهزینه برای هر دو طرف بود. اکنون کروس زیر فشار است؛ او باید فوراً بدرخشد تا دوباره به تیم ملی بازگردد و ثابت کند که هنوز چیزی برای ارائه در بالاترین سطح فوتبال دارد.

حضور در جام جهانی آینده، با این حال، این بازگشت بیش از هر چیز نشان داد که انتقال او به دورتموند، علی رغم برخی آمار قابل قبول، در مجموع یک تصمیم نادرست و

چگونه کونته مهاجم طرد شده یونایتد را احیا کرد

تولد دوباره هویلوند در ناپل

با وجود علاقه اش به ماندن و جنگیدن برای جایگاهش، تصمیم روبن آموریم عملاً راه خروج را به او تمهیل کرد. انتقال قرضی او به ناپولی که به احتمال فراوان با تحقق سهمیه لیگ قهرمانان به قرارداد دائمی ۳۸ میلیون پوندی تبدیل می شود، حالا از نگاه مدیران باشگاه ایتالیایی «تشریفات اداری» است. نقطه عطف این تحول، بدون تردید آنتونیو کونته است؛ مربی ای که پیش تر نیز نشان داده چگونه می تواند بازیکنان به حاشیه رفته را احیا کند. همان طور که اسکاات مک تومینای در ناپولی به گلزنی رسید یا روملو لوکاکو در اینتر به یکی از مخوف ترین مهاجمان اروپا تبدیل شد، هویلوند هم حالا از دل یک تعریف تاکتیکی

راسموس هویلوند، مهاجم دانمارکی که روزگاری با برچسب «پروژه ناکام» در منچستریونایتد شناخته می شد، حالا در ناپولی و زیر نظر آنتونیو کونته، چهره ای کاملاً متغییر شده است. قهرمانی ناپولی در سوپر جام ایتالیا و انتشار پست اینستاگرامی هویلوند با جمله «این یعنی یک تصمیم درست»، به نوعی مهر تأییدی بود بر مسیری که او پس از ترک اولدترافورد در پیش گرفت؛ مسیری که شاید انتخاب شخصی اش نبود، اما به بهترین شکل ممکن به سودش تمام شد.

هویلوند در تابستان، برخلاف میل باطنی اش و پس از خرید گرانتویت پنجامین ششکو توسط منچستریونایتد، از این تیم جدا شد.



ثبات است.

کارشناسان و اسطوره های فوتبال ایتالیا نیز به آینده درخشان او باور دارند. از مقایسه های تازه با اریلینگ هالند گرفته تا پیش بینی هایی که هویلوند را در جمع پنج مهاجم برتر جهان می بینند، همه و همه نشان می دهد که مشکل اصلی این بازیکن در منچستریونایتد، نه کیفیت فردی، بلکه ساختار تیمی و نبود سرویس مناسب بود. اکنون هویلوند در ناپولی، در تیمی منسجم و با نقشی تعریف شده، فرصت یافته تا آنچه را که سال ها از او انتظار می رفت، به نمایش بگذارد. شاید ترک یونایتد انتخاب او نبود، اما بدون تردید، به نعمتی پنهان برای این مهاجم ۲۲ ساله تبدیل شد.